

**Protokół nr 39/2017**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego**  
**z dnia 14 września 2017 roku**

**Data:** 14 września 2017 roku

**Rozpoczęcie posiedzenia:** 09:30

**Zakończenie posiedzenia:** 09:45

**Miejsce:** sala 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

**W posiedzeniu udział wzięli:** Pan Jacek Cichura Starosta, Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Joanna Błażuk, Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR, wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

**Pan Jacek Cichura Starosta** zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad (*Zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad stanowi zał. nr 1 do protokołu*).

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Wniosek w sprawie zmiany terminu organizacji imprezy sportowej przez LZS Ziemi Wałbrzyskiej  
**Referuje Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR**
4. Sprawy różne
5. Zakończenie posiedzenia

**Ad.1.**

Zrealizowano

**Ad. 2.**

Zrealizowano

**Ad.3.**

**Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR** przedstawiła wniosek w sprawie zmiany terminu organizacji imprezy sportowej przez LZS Ziemi Wałbrzyskiej

**Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR** poinformowała, że pismem z dnia 12.09.2017 Pan Mieczysław Gwiazda Przewodniczący Rady Powiatowej Zrzeszenia „Ludowe Zespoły Sportowe Ziemi Wałbrzyskiej” wystąpił do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z wnioskiem o zmianę terminu organizacji imprezy „jesienne biegi przełajowe” z dnia 15.09.2017 roku na 14.09.2017 roku. Jednocześnie Pani Naczelnik dodała, że na Posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 8.09.2017 na wniosek Powiatowego Zrzeszenia „Ludowe Zespoły Sportowe Ziemi Wałbrzyskiej” zapadła decyzja o zmianie zadania na inne tj. jesienne biegi przełajowe, które miały się odbyć się w Dobrocinie 15.09.2017 r.

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta**- odnosząc się do przedstawionego wniosku, oznajmił że jest to niepoważne traktowanie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, wnioskodawca powinien dopełnić wszelkich starań w zakresie podania autentycznych terminów organizacji imprez. W ciągu 1 tygodnia z uwagi na brak kompetencji osób reprezentujących LZS, Zarząd Powiatu jest zmuszony do podejmowania dwóch decyzji. Jednocześnie dodał że Starosta jako Przewodniczący Zarządu ma obowiązek planowania posiedzeń zarządu. W ocenie Pana Wicestarosty nadzwyczajne posiedzenie zarządu powinno być zwoływane tylko w sprawach pilnych np. sprawy dot. zarządzania kryzysowego, otrzymanie promesy, a nie z powodu otrzymania pisma od stowarzyszenia. Nawiązując do otrzymanego pisma Wicestarosta stwierdził że nie są dotrzymywane warunki umowy ponieważ w przedmiotowym wniosku o zmianę terminu nie ma podanej godziny o której ma odbyć się impreza. Z powodu braku tych danych wydział merytoryczny nie ma możliwości dokonania kontroli przebiegu danej imprezy. Pan Krzysztof Kwiatkowski oznajmił, że jako osoba nadzorująca wydział OR nie posiada w swoich zasobach kadrowych „sekretarki” która będzie ustalać z przedstawicielem LZS danych które powinny być przekazywane automatycznie jak wynika z podpisanej umowy. **Pan Jacek Cichura Starosta**- oznajmił, że zasadny jest aby tą sprawę omówić na posiedzeniu Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu, ponieważ wymaga to omówienia w gronie Radnych Powiatu Wałbrzyskiego

W wyniku głosowania 1 za (Starosta Pan Jacek Cichura), 0 przeciw, 2 wstrzymujących się (Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta, pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu) Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony wniosek (3 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.4.**

Brak

**Ad.5.**

**Pan Jacek Cichura Starosta** po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Jacek Cichura

Wicestarosta: Krzysztof Kwiatkowski

Członek Zarządu: Mirosław Potapowicz

Członek Zarządu: Stanisław Janor

Członek Zarządu: Dorota Piotrkowska



Protokół sporządziła:  
Monika Winnik